
12专刊2021年6月29日 星期二 电话：(0451) 84655043 传真：84610461

http://www.hljnews.cn

地址变更公告
中国人寿保险股份

有限公司依兰支公司愚
公营销服务部变更营业
地址为黑龙江省哈尔滨
市依兰县愚公乡所在地
西村聚福园饭店北侧。
负责人：尤海岩；机构编
码：000005230123003；许
可证流水号：0270600；邮
政编码：154800；联系电
话：0451-57235519。

地址变更公告
中国人寿保险股份

有限公司通河支公司浓

河营销服务部变更营业

地址为黑龙江省哈尔滨

市通河县浓河镇新胜村

002。负责人：刘爽；机构

编码：000005230128002；
许可证流水号：0270595；
邮政编码：150900；联系

电话：0451-57429395。

地址变更公告
中国人寿保险股份

有限公司通河支公司清
河营销服务部变更营业
地址为黑龙江省哈尔滨
市通河县清河镇中央大
街道北西 6门。负责人：
陈立君，机构编码：00000
5230128001；许可证流水
号：0270594；邮政编码：
150900；联系电话：0451-
57482088。

地址变更公告
中国人寿保险股份

有限公司通河支公司凤
山营销服务部变更营业
地址为黑龙江省哈尔滨
市通河县凤山镇和平村
东 1 门。负责人：李玉
婷；机构编码：000005230
128004；许可证流水号：
0270596；邮 政 编 码 ：
150900；联系电话：0451-
57429395。

地址变更公告
中国人寿保险股份

有限公司依兰支公司达
连河营业部变更营业地
址为黑龙江省哈尔滨市
依兰县达连河镇鑫达嘉
园小区 1号楼 1层 8号门
市。负责人：武宝霞；机构
编码：000005230123800；
许可证流水号：0270599；
邮政编码：154800；联系
电话：0451-57233656。

借款人名称 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号
黑龙江千丰国际 兴银黑【2014】流借Q016号 黑龙江珠山矿业有限公司 兴银黑【2014】保证Q011号
贸易有限公司 兴银黑【2014】流借Q021号 七台河乾丰能源股份有限公司 兴银黑【2014】保证Q016号

于江洋 兴银黑【2014】保证Q012号
于贵发 兴银黑【2014】保证Q017号
于淼 兴银黑【2014】保证Q015-1号
刘兆文 兴银黑【2014】个保Q016-1号

兴银黑【2014】保证Q015-2号
兴银黑【2014】个保Q016-3号
兴银黑【2014】保证Q015-4号
兴银黑【2014】个保Q016-2号
兴银黑【2014】保证Q015-3号
兴银黑【2014】个保Q016-4号

双鸭山市益峰家 兴银黑【2014】授信E051号 胡初一 兴银黑【2014】保证E051-1号
具建材有限公司 兴银黑【2014】流贷E051号 刘红山 兴银黑【2015】展保证E001-1号

《流动资金借款合同补充协议》 王晶威 兴银黑【2014】保证E051-2号
（2014年4月28日签署，金额与 兴银黑【2015】展保证E001-2号
兴银黑【2014】流贷E051号相同）
兴银黑【2015】展期E001号

特此公告
联系人：王经理 李经理 联系电话：0451-82665206 0451-82661386
公司地址：黑龙江省哈尔滨市南岗区中宣街16-1号玛克威大厦

中国信达资产管理股份有限公司黑龙江省分公司
2021年6月29日

中国信达资产管理股份有限公司黑龙江省分公司
债权催收公告

根据下列借款合同和担保合同，请下列各债权的借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国信达资产管
理股份有限公司黑龙江省分公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失
民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

序号 借款人名称 本金余额（元） 担保方式 备注
1 王向红 174,676.50 保证
2 马国栋 381,540.33 保证
3 哈尔滨惠佳贝食品有限公司 500,000.00 保证
4 哈尔滨惠佳贝食品有限公司 1,000,000.00 保证
5 哈尔滨惠佳贝食品有限公司 1,000,000.00 保证
6 哈尔滨市广君南瓜粉科技有限公司 1,000,000.00 保证
7 哈尔滨市金路达电力物资有限责任公司 3,000,000.00 保证
8 黑龙江虹洋管业有限公司 6,674,559.60 抵押、保证
9 柳学义 500,000.00 保证

10 哈尔滨市博大金属经贸有限公司 3,000,000.00 抵押、保证
11 哈尔滨鑫宇泰经贸有限公司 2,609,000.00 抵押、保证
12 哈尔滨仁达科技开发有限公司 906,820.00 保证
13 哈尔滨仁达科技开发有限公司 1,500,000.00 抵押、保证
14 东北变压器集团哈尔滨变压器有限责任公司 3,000,000.00 保证
15 黑龙江省天琪农业科技发展有限公司 3,000,000.00 抵押、保证
16 哈尔滨泰富实业有限公司 2,990,000.00 保证
17 哈尔滨四海数控设备制造有限公司 3,000,000.00 保证
18 孙宝录 3,000,000.00 保证
19 刘安丽 500,000.00 保证
20 哈尔滨四海数控科技股份有限公司 1,190,635.08 保证
21 黑龙江九盛医药有限公司 3,000,000.00 抵押、保证
22 黑龙江龙阳国际贸易有限公司 3,000,000.00 保证
23 黑龙江龙阳环保科技开发有限公司 2,600,000.00 保证

序号 借款人名称 本金余额（元） 担保方式 备注
24 黑龙江正阳河肉制品有限公司 3,000,000.00 保证
25 哈尔滨市阿城区世纪名苑购物中心有限责任公司 2,000,000.00 保证
26 哈尔滨盛元小额贷款有限责任公司 2,975,500.00 保证
27 黑龙江隆广电力设备制造有限公司 949,000.00 保证
28 黑龙江腾飞电动车制造有限公司 969,167.67 保证
29 哈尔滨市天辅兴科技发展有限公司 700,000.00 保证
30 哈尔滨市呼兰区权雨养殖有限公司 535,799.63 保证
31 哈尔滨创奇调味食品有限公司 590,900.00 保证
32 哈尔滨鑫冠力慷商贸有限公司 67,142.79 保证
33 哈尔滨金驼金经贸有限责任公司 2,700,000.00 保证
34 哈尔滨新和谐贸易有限公司 2,700,000.00 保证
35 哈尔滨誉隆金属材料有限公司 2,700,000.00 保证
36 哈尔滨滨海伟业金属材料有限公司 2,647,000.00 保证
37 田雪飞 100,000.00 保证
38 杨忠革 100,000.00 保证
39 车成武 100,000.00 保证
40 杨铭海 500,000.00 保证
41 白亚秋 500,000.00 保证
42 陈治宏 190,000.00 保证
43 张林 1,000,000.00 保证
44 林治有 800,000.00 保证
45 陈荣欣 500,000.00 保证
46 杜仁礼 500,000.00 保证

序号 借款人名称 本金余额（元） 担保方式 备注
47 任立平 500,000.00 保证
48 张晓东 500,000.00 保证
49 彭杰 500,000.00 保证
50 任厚至 448,376.00 保证
51 郎晓雯 496,000.00 保证
52 吕翠君 470,000.00 保证
53 邹永兴 458,000.00 信用
54 王春海 449,000.00 保证
55 金治国 346,000.00 保证
56 孙绍越 300,000.00 信用
57 王坤 294,765.00 保证
58 冯智伟 259,500.00 保证
59 杨典 250,240.00 保证
60 郭军 232,543.38 保证
61 杨玲 199,500.00 信用
62 孙丽艳 150,000.00 保证
63 李淑清 130,000.00 保证
64 王月娥 100,000.00 保证
65 孙连东 92,957.86 信用
66 哈尔滨四海数控设备制造有限公司 3,000,000.00 保证
67 温世军 3,000,000.00 保证

哈尔滨邦信小额贷款有限责任公司资产处置公告
哈尔滨邦信小额贷款有限责任公司（以下简称“我公司”），拟对所持有的67笔债权资产进行处置（本次处置债权支持但不限于单笔、多笔组包、整体组包等形式转让），特发布此公告：本次处置共涉及债权本金

（本金余额8,652.86万元）、利息及其附属担保权益，债权资产所在地为哈尔滨市，具体明细如下：

特别提示：以上资产信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责任。我公司
可能根据有关规定和要求对拟处置资产和处置方案作适当调整。如有调整，调整
结果将按照有关规定履行告知义务。

如需了解有关本次交易每项资产的详细情况请与我公司联系人接洽。
上述债权资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组

织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备财务状况良好等条件；交易对象不
得为：债务人、国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、东方邦信融通控股

股份有限公司辖内小额贷款公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与本次资
产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人，或者上述关联人参
与的非金融机构法人、哈尔滨邦信小额贷款公司工作人员、国有企业债务人或者受
托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均
可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自公告发布之日起至 2021年 7月
30日。

联系人：董经理 联系电话：0451-51058975、18045652131
通讯地址：哈尔滨市红旗大街227号
对排斥、阻挠、异议或征询的行为可向有关部门举报。
举报电话：010－56763851（东方邦信融通控股股份有限公司）
特别声明：本公告不构成一项要约。

哈尔滨邦信小额贷款有限责任公司
2021年6月29日

涉 及 利
息（含罚
息）及其
他 权 益
以 标 的
债 权 对
应 的 民
事 判 决
书为准。

中国长城资产管理股份有限公司黑
龙江省分公司拟对哈尔滨金星乳业有限
责任公司等5户债权进行处置，资产所在
地为黑龙江省哈尔滨市、七台河市，5户债
权共涉及本金10,526.41万元，债权总额为
25,840.31万元。债权情况具体如下：

一、哈尔滨金星乳业有限责任公司
债权

所在地：哈尔滨市
债权总额：18,239.42万元（利息截至

日期：2021年3月20日）
1.债权情况
中国长城资产管理股份有限公司黑

龙江省分公司拥有哈尔滨金星乳业有限
责任公司债权总额 18,239.42万元，其中
贷款本金 5,706.8万元、利息及孳生息合
计12,532.62万元。贷款方式为抵押。

经律师认定该公司为独立法人，具
备民事主体资格，能够承担民事责任。

2.抵押情况
抵押物为借款人及第三人（金星乳

饮）名下土地及地上房产和机器设备,抵
押物分别在管理部门办理了抵押登记手
续。

抵押物之一为哈尔滨金星乳业有限
责任公司位于呼兰区呼兰镇幸福街光安
路 6号的房产，建筑面积为 11,025.29平
方米。

抵押物之二为哈尔滨金星乳业有限
责任公司位于呼兰区呼兰镇幸福街光安
路6号的土地使用权，证号为呼国用2006
第 0254 号，地号为 05-01-300，面积 24,
960.61平方米。

抵押物之三为哈尔滨金星乳业有限
责任公司机器设备抵押499台套，抵押登
记编号呼工商抵字第00220010030，11台
套。

抵押物之四为哈尔滨金星乳饮有限
责任公司位于呼兰区呼兰镇新民街的房
产，建筑面积为10,101.92平方米。

抵押物之五为哈尔滨金星乳饮有限
责任公司位于呼兰区呼兰镇新民街 4委
282号的土地使用权，证号为呼国用2006
第 0255 号，地号为 08-29-3，面积 18,

206.00平方米。
抵押物之六为哈尔滨金星乳饮有限

责任公司机器设备，抵押登记编号呼工
商抵字第00220010030。

3.诉讼情况
2018年 3月我分公司就该债务纠纷

向哈尔滨市中级人民法院提起诉讼，
2018年6月5日开庭审理，对抵押资产我
分公司申请了诉前查封，2018年 4月 23
日哈尔滨市中级人民法院下达（2018）黑
01民初 321号《民事裁定书》对抵押财产
进行了查封。具体为：查封28处房产，建
筑面积 20,467.58 平方米（其中 9,467.66
平米轮候），两处土地使用权43,166.61平
方米及机器设备进行诉前查封。

其中 JD400074、JD800050、JD800053
三套房产合计建筑面积 659.63平方米，
因未查询到房产档案，未查封。

4.资产亮点
抵押物已办理抵押登记手续，目前

抵押资产已被我分公司查封。另外该项
目抵押土地使用权位于呼兰区较好位
置，其中位于呼兰镇光安路6号的宗地紧
邻呼兰河，周边均已开发建设住宅新区，
具有投资开发价值。

二、黑龙江金箭科技发展有限公司
债权

所在地：哈尔滨市
债权总额：929.03万元（利息截至日

期：2021年3月20日）
1.债权情况
中国长城资产管理股份有限公司黑

龙江省分公司拥有黑龙江金箭科技发展
有限公司债权总额 929.03万元，其中贷
款本金 278.49万元、利息及孳生息合计
650.54万元。贷款方式为抵押。

2.抵押情况
贷款抵押土地位于双城市五家子镇

民康村，土地使用面积 53,012平方米，土
地性质为国有出让，用途为：商业。

三、哈尔滨德利科技开发有限公司
债权

所在地：哈尔滨市
债权总额：1,229.84万元（利息截至

日期：2021年3月20日）
1.债权情况
中国长城资产管理股份有限公司

黑龙江省分公司拥有哈尔滨德利科技
开发有限公司债权总额 1,229.84万元，
其中贷款本金492万元、利息及孳生息
合计737.84万元。贷款方式为抵押。

2.抵押情况
抵押人黑龙江省中润实业有限公

司位于哈尔滨市道里区老机场路 17.4
公里处国有土地使用权 1-21-12-254
号他项权证号：哈他项（2002）字第 52
号、面积 22,987平方米，国有出让工业
用地。黑龙江省中润实业有限公司位
于哈尔滨市道里区老机场路 17.5公里
处的集体土地使用权，土地使用权证
号分别为：1-21-12-309 号，哈他项
（2001）字第88号，面积51842平方米。

3.诉讼情况
债权已诉，诉请均得到法院支持，

且均已申请执行。
四、哈尔滨阳光亚麻纺织有限公

司债权
所在地：哈尔滨市
债权总额：1,308.08 万元（利息截

至日期：2021年3月20日）
1.债权情况
中国长城资产管理股份有限公司

黑龙江省分公司拥有哈尔滨阳光亚麻
纺织有限公司债权总额 1,308.08万元，
其中贷款本金549.12万元、利息及孳生
息合计 758.96 万元。贷款方式为抵
押。

2.抵押情况
抵押人哈尔滨阳光亚麻纺织有限

公司将位于松原乾安县德建街1-19号
的房产作为抵押，产权证号分别为：
20002177、20021882、19980663、199806
64号（共 4套），厂房他项权证号：乾房
发 他 字 第 20040517、 20040518、
20040519、20040520号。上述房产的土
地证号为“乾国用（99）字第 083号”建
筑物总面积为5261平方米。房产办理
抵押登记，未见土地使用权他项权证。

3.资产亮点
抵押资产位置较好，适合开办工厂等，

具有一定投资价值。
五、黑龙江盛昌农产品加工有限公司

债权
所在地：七台河市
债权总额：4,133.94万元（利息截至日

期：2021年4月20日）
1.债权情况
中国长城资产管理股份有限公司黑龙

江省分公司拥有黑龙江盛昌农产品加工有
限公司债权，债权总额为 4,133.94万元，其
中：债权本金3,500万元，利息243.42万元，
孳生息390.52万元（截至2021年4月20日）

2.抵押情况
该笔贷款是以保证人黑龙江天龙浩经

贸集团有限公司所有的土地使用权 17,
129.3平方米及地上的 13处房产作为抵押
担保，其中办公楼、厂房、冷库和车库建筑
面积共计 9,422.52平方米。

3.保证人情况
（1）、承担连带保证责任的企业：黑龙

江省天龙浩经贸集团有限公司
该企业成立于2002年12月11日，营业

期限自：2005 年 12 月 19 日, 核准日期：
2017年08月21日，统一社会信用代码为
91230900744428851M,注册资本 3,044万
人民币，公司类型为有限责任公司（自然
人投资或控股），法定代表人王淑红，登
记机关为七台河市市场监督管理局,登记
状态为存续，住所黑龙江省七台河市桃
山区山湖路19号，经营范围：销售：钢材、
建筑材料（不含木材）、采矿专用设备配
件、五金、日用杂品；恒温库及冷库出
租。企业目前已停产。

（2）、承担连带保证责任的自然人：
王淑红，女，汉族；黄忠宇，男，汉族。

4.诉讼情况
原贷款行工行七台河分行于2018年

8月 27日向七台河市中级人民法院提起
诉讼，并对抵押资产进行了首轮查封，
2018年11月28日，法院作出（2018）黑09
民初44号判决书，工行胜诉，但借款人提
出上诉，2019年3月6日工行收到省高院
传票，定于 2019年 3月 21日在省高院开
庭，但在3月21日开庭前，借款人又作出
撤诉决定，因此该诉讼进程已结束，至今
尚未下达裁定书。

5.资产亮点
该债权已取得胜诉判决。同时抵押

资产位置较优越，适合开办工厂等，具有
一定的投资价值。

合作意向
中国长城资产管理股份有限公司黑

龙江省分公司面对国际和国内两个投资
人市场，欢迎广大有识之士参与购买债
权。

欢迎符合上述交易条件的社会各界
投资者踊跃参与、洽谈购买等事宜，若有
异议或购买咨询请致电或来函咨询。

以上信息仅供参考，最终以借据、合
同、法院判决、产权登记等有关法律资料
为准。

联系人：王先生 王先生
联系电话：0451-53622400

0451-53607983
邮政编码：150001
通讯地址：哈尔滨市南岗区红军街

10号金融大厦
中国长城资产管理股份有限公司黑

龙江省分公司
2021年6月29日

中国长城资产管理股份有限公司黑龙江省分公司对
哈尔滨金星乳业有限责任公司等5户债权资产营销公告

为继承和发扬“五四”运动光荣
传统，引导广大青年干部进一步解放
思想、更新观念，调动全局青年干部
和广大团员青年的工作热情和积极
性，增强团的凝聚力，近日，通河县税
务局组织召开了题为“青春奋斗正当
时税务担当谱华章”的青年干部座谈
会。

此次座谈会在嘹亮的团歌中拉

开了序幕，与会人员集体观看了短片
《时代之问青春作答》，激发了现场青
年代表的思考与感悟，青年代表们踊
跃发言，结合个人实际畅谈了自己的
职业规划、成长成才的心得体会，并
联系税收工作实际提出了许多意见

和建议。
随后，该局领导向青年代表赠送

了《星火的启示》《给青年的十二封
信》等红色书籍，以此鼓励大家学有
所思，学有所想，学有所悟。会上，该
局领导从初心、恒心和决心的角度出
发，与青年代表们畅聊在基层学习工
作的体会和感受，引起了在场青年干
部的强烈共鸣与思考。

最后该局负责人从“三个善待”
出发，对全局新时代的青年提出殷切
期望。一是要善待单位。与单位同
进步共成长，以家的归属感融入到单
位的建设中去，勇于争先。二是要善
待税费人。做到对工作有激情、对税
费人有感情，结合党史学习教育，“学
党史，悟思想，办实事，开新局”。三
是要善待每一次历练。勇于挑战自
我，敢于突破，以永不懈怠的精神状
态和一往无前的奋斗姿态，谱写税务
担当新华章。 （高博宇）

近年来，五常市税务局认真落
实国家减税降费政策，努力提高税
收服务水平，多措并举让政策红利
落地见效，纳税人满意度不断提升。

自 2018年税收征管体制改革以
来，五常市税务局牢固树立大局意
识，通过强化组织领导、加大宣传辅
导力度、提升纳税服务质量、强化跟
踪问效等举措，确保减税降费政策
落地见效。特别是新冠肺炎疫情发
生以来，面对疫情带来的前所未有
的冲击，五常市税务局第一时间对

疫情期间出台的各项减税降费政策
从减税规模、惠及人群等方面进行
预测分析，加大政策宣传力度，不折
不扣的把各项减税降费政策落实到
位，切实减轻企业负担、激发市场活
力，积极促进地方经济增长。

在做好减税降费的同时，五常市
税务局积极采取有效措施，提高服务
水平，不断优化税收营商环境。该局

在严格执行首问责任、延时服务等制
度的基础上，适当调整、增设办税服
务大厅窗口数量，设立减税降费专业
窗口，合理配置办税服务厅人力资
源；在办税服务厅设立“小微企业优
惠政策”“减税降费优惠政策”咨询服
务岗，抽调业务骨干现场解答纳税人
业务咨询，积极收集反馈纳税人办税
诉求，帮助纳税人解决疑难问题。同

时积极发挥中介机构、行业协会力
量，广泛开展多种形式的税收志愿者
服务，使纳税服务呈现便捷化、多样
化。特别是今年6月1日推行的财产
和行为税合并申报工作，该局通过精
简申报表单，简化办税资料，优化系
统功能，实现“简并申报表，一表报多
税”，受到纳税人好评。

在今后的工作中，五常市税务
局将继续做好减税降费工作，努力
营造良好的税收营商环境，助力地
方经济高质量发展。 （赵梦洋）

国网大庆供电公司积极主
动服务大庆资源型城市转型发
展，不断推进电网建设、着力服
务大项目、全面完成大庆油田

“三供一业”接收改造任务。
全力加强电网建设改造。

2018年，黑龙江西部 500千伏电
网实现双环网运行。作为西部
跨省能源高速路的重要枢纽，大
庆电网通过 1条 220千伏线路和
5条 500千伏线路连接哈尔滨电
网，4条 220千伏线路和 5条 500
千伏线路连接齐齐哈尔电网。
今天的大庆电网共有500千伏变
电站 2座；220千伏变电站 17座；
110 千伏和 35 千伏变电站 121
座。目前，大庆电网新能源（光
伏+风电）总装机占比55.44%，截
至 2021年 6月 27日，大庆电网安
全运行14722天。

全力服务大项目为油城转
型助力。近年来，大庆争当全国
资源型城市转型发展排头兵，电

力是实现转型的发动机。大庆
供电公司始终把保障大项目用
电作为头等大事来抓。龙油 550
万吨/年重油催化热裂解及 95万
吨/年聚烯烃项目是黑龙江省

“百大项目”之一，是大庆市落实
“油头化尾”战略的重要项目，配
套电力工程需新建220千伏林化
变电站，220千伏出线6回、110千
伏出线6回。为确保配套用电项
目早落地、早投运，工程从 2019
年 9月 28日动工起就开足马力，
克服新冠肺炎疫情影响，科学部
署、统筹推进，率先实现复工复
产。高峰时期组织150余人进场
施工，全力推进工程建设。在工
程后期保护调试与高压试验阶
段，工作人员多次工作到深夜。
2020年7月29日，历时10个月的
220千伏林化变电站一次送电成
功。

全力服务大庆油田“三供一
业”供电分离移交改革。去年

底，国网大庆供电公司全面完成
大庆油田“三供一业”供电设施
移交配网改造，共接收 36.6万户
非生产负荷，实现了国家电网在
大庆电力市场全覆盖，彻底解决
了大庆油田这个最大、最难电力
自供区历史遗留问题，经过近两
年半的艰苦奋战，圆满完成这项
具有划时代意义的重大政治任
务。大大增强了线路环网功能，
进一步提高了大庆市区供电可
靠性。

全力增强服务大庆转型振
兴的自觉性。6月 11日，大庆供
电公司党委理论学习中心组成
员到大庆油田历史陈列馆参观
学习，接受大庆精神铁人精神再
教育，重温入党誓词，感悟初心
使命，汲取信仰力量。该公司各
级党组织参观铁人纪念馆、松基
三井等红色基地现场学习18次、
讲授党史微党课 70余节。开展
了红歌献给党、“奋斗百年路、启
航新征程”作品展、“向党说句心
里话”等多维度颂党恩、跟党走、
办实事等系列活动。 （王帅天）

国网大庆供电公司

倾力服务为油城转型振兴赋能
五常市税务局

减税降费提服务惠民心

通河县税务局

座谈畅言激励青年奋斗担当

龙江时讯●龙江时讯


